
     

REPUBLIKA HRVATSKA
VARAŽDINSKA ŽUPANIJA

OPĆINA BREZNICA
Općinsko vijeće

Klasa: 363-01/18-01/01
Ur.broj: 2186/023-01-18-2
Bisag, 15.02.2018.

Na temelju članka 30. stavka 3. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne novine“
broj 36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03 - pročišćeni tekst, 82/04, 110/04, 178/04,
38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 94/13, 153/13, 147/14 i 36/15) i članka 29.
Statuta Općine Breznica („Službeni vjesnik Varaždinske županije“ broj 32/13), Općinsko vijeće
Općine Breznica na svojoj sjednici održanoj dana 15.02.2018. godine, donosi

P R O G R A M
gradnje objekata i uređaja komunalne infrastrukture u

Općini Breznica za 2018. godinu

Članak 1.
Ovim Programom određuje  se  izgradnja  objekata  i  uređaja  komunalne  infrastrukture  na

području Općine Breznica za 2018. godinu i to za:
 modernizaciju nerazvrstanih cesta,
 kanalizaciju,
 vodovod,
 izgradnju javne rasvjete,
 groblje,
 javne površine.

Članak 2.
Ovime Programom određuje se opis poslova s procjenom troškova za gradnju objekata iz

članka 1., te iskaz financijskih sredstava potrebnih za ostvarivanje stavki programa:

1. Nerazvrstane ceste: 3.000.000,00 kn:
- Drašković 1.550 m 775.000,00
- Breznica Dvor 250 m 125.000,00
- Breznica Foti 700 m 350.000,00
- Breznica Pavlovići 200 m 100.000,00
- Breznica Šargači – Potočki 700 m 350.000,00
- Breznica kod spomenika 350.000,00
- Breznica kod ambulante 150.000,00
- Podvorec Ziglioli 600,00 m 300.000,00
- Bisag groblje 500,00 250.000,00



- Borenec 500,00 m 250.000,00

2. Izgradnja kanalizacije
- izgradnja kanalizacijske mreže 500.000,00 kn,

3. Izgradnja vodovodne mreže
- vodovodna mreža za korisnike 100.000,00 kn,

4. Javna rasvjeta
- izgradnja i rekonstrukcija javne rasvjete 150.000,00 kn,

5. Groblje
- Bisag 50.000,00 kn,

6. Javne površine
- Breznica i Bisag 50.000,00 kn.

Članak 3.
Realizacija dijela ovog Programa ovisit će o Proračunskim mogućnostima Općine Breznica,

te  ostvarenju  sredstava  iz  vanjskih  izvora.  U slučaju  da  se sredstva  kojima se financira  ovaj
Program  ne  realiziraju  prema  planu,  Općinsko  vijeće  može  tijekom  godine  mijenjati  ovaj
Program.

Članak 4.
Ovaj  Program  stupa  na  snagu  osmog  dana  od  dana  objave  u  »Službenom  vjesniku

Varaždinske županije«.

Predsjednik Općinskog vijeća
           Goran Bruči


	OPĆINA BREZNICA
	Općinsko vijeće

